yhdistyminen olisi toteutunut  30. syyskuuta 2004. Vuoden 2004 pro forma -tiedoissa on otettu
huomioon tärkeimmät IFRS-kirjanpitotavan mukaiset oikaisut, jotka astuvat voimaan 1. tammikuuta
2005. IFRS-kirjanpitotavan mukaisia oikaisuja ei ole vielä toteutettu tilintarkastuksessa, eikä tämän
vuoksi voida taata, että todelliset IFRS-kirjanpitotavan mukaiset oikaisut vastaisivat tässä esitettyjä
oikaisuja. Tilintarkastamattomassa tiivistetyssä pro forma -osavuosikatsauksessa ei ole otettu
huomioon synergiaetuja tai uudelleenjärjestelystä aiheutuvia kustannuksia, joita ostotarjouksen
jälkeen voi syntyä.

Tämä pro forma -osavuositulos on ainoastaan yhteenveto. Täydelliset tiedot sisältyvät
listalleottoesitteeseen.

5(6)

ALUSTAVAT TILINTARKASTAMATTOMAT PRO FORMA –AVAINLUVUT,
YHDEKSÄN KUUKAUDEN KATSAUSKAUDELTA, PÄÄTTYEN 30. SYYSKUUTA 2004

   Alustava OMX
   Alustava Alustava  pro forma
SEK, miljoonaa  OMX CSE1 IFRS tark2 pro forma

oikaistu3

 yhdistymisen
jälkeen

   Enimmäismäärä   Enimmäismäärä
   Vaihto-   Vaihto- Käteis-
   tarjous4   tarjous4 tarjous5

Tuloslaskelma
Liikevaihto yhteensä  2 319 229 +13 -27   2 534 2 534
Liikevoitto ennen poistoja  798 116 +13 -3   925 925
Poistot  -137 -25 - -   -162 -162
Liikearvon poistot  -120 - +120 -   - -
Liikevoitto  541 91 +134 -3   763 763
Tulos rahoituserien jälkeen  502 96 +147 -296   716 698

Nettotulos  321 68 +143 -21   511 498

Osakekohtainen tulos, SEK  2,8 171,1   4,2 4,3

Osakkeiden määrä,
miljoonaa osaketta

 115,5 0,4   122,6 115,5

Tase
Liikearvo  2 297 - +116 +1 153   3 566 3 566
Oma pääoma  3 806 309 +93 +290   4 498 3 896

Jakokelvottomat varaukset7  - 67 - -   67 67
Taseen loppusumma  6 787 483 +155 +1 107   8 532 8 532
Korolliset nettovelat  364 -3148 - +841   891 1 492

Tunnusluvut
Oman pääoman tuotto,
prosenttia

12 27

15 17

Omavaraisuusaste,
prosenttia

 57 64   53 46

Velkaantumisaste, prosenttia  9 -102   20 38

1. Tuloslaskelmassa on käytetty Ruotsin kruunun ja Tanskan kruunun vaihtokurssia 1,2321 (kuukauden keskiarvokurssi tammi-syyskuussa

2004) ja taseessa puolestaan 30. syyskuun 2004 vaihtokurssia, joka oli 1,2196.

2. Kaikki IFRS:n mukaiset alustavat tuloslaskelman oikaisut koskevat OMX:ää (IFRS:n soveltamisella ei ole vaikutusta CSE:n tuloslaskelmaan).